Econtra nos pro hac clementissima resolutione virtute 
plenipotentiae a celsissimo principe et statibus nostris con-
cessae nomine et loco illorum hisce candide et syncere pro-
mittimus, quod dictus princeps et status Transylvaniae suae 
sacrm a e caes. regiaeque M t t i grati et nunquam contrarii sint 
futuri, pericula et damna a sua M t t e inclytoque regno Hun-
gariae omnibus viribus et modis possibilibus avertent, neque 
tractatus absque praescitu et consensu, multo minus in prae-
iudicium suae M t t i s et regni Hungariae inibunt, nedum con-
cludent, sustentationem praesidiorum suae M t t i s memoratis 
tribus locis impositorum aut imponendorum gratis submini-
strabunt, arcibus et fortalitiis illis iusto tormentorum numero, 
munitione, pulvere et caeteris requisitis necessariis sufficien-
ter providebunt, mille pedites concessos sive adhuc conce-
dendos in dictum finem usurpabunt, neque illos locis annonae 
penuria laborantibus sive aliis mediis et requisitis necessariis 
destitutis imponent, sed potius illa quoque loca omnibus re-
bus necessariis munient et denique dictos praesidiarios suae 
M t t i s caes. ac reg. necnon memoratos mille pedites, quando-
cunque cessante periculo a sua M t t e revocabuntur, sine ulla 
tergiversatione ad suae MTtis servitia libere redire permittent. 
In cuius rei fidem liasce reversales nomine et loco domini 
principis statuumque Transylvaniae sigillis nostris manu-
umque nostrarum subscriptione munivimus et roboravimus 
atque unacum plenipotentiariis litteris in originali extrade-
dimus. Dabantur Yiennae die 26. Junii, anno 1661. 

(Hiv. mas. a becsi titkos leveltarban, eg-y eg-yk. mas. Mai-osvasarhelyt 
a gr. Teleki-csalad ltaraban. Miss. nro. 19 7.) 
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b) 
1661. j u n . 26. 

A kormdny vdlasza. 

Sacr l l ia caes. regiaque H u n g i c a e e t Boh ia« M t ta*, dominus 
noster clementissimus benigne intellexit ea, quae clnus prin-
ceps et status Transylvaniae per ablegatos suos dnum Diony-
siuni Banfti de Losoncz et patrem Martinum Kassoni, pleni-
potentia in civitate Bistriciensi quinta Maii anni 1661. data, 
ad tractandum et concludendum munitos atque instructos 
demisse petierunt et obtulerunt. 

Primo videlicet offerunt aliqua fortalitia principaliora, 
in specie Szekelhidam et Kovar et insuper tertium locum pro 
ratione temporis et necessitatis praevio tractatu denominan-
dum, petendo, ut sua caes. regiaque M t t a s illa loca praesidiis 
firmare velit, promittunt sustentationem dictorum praesidi-
orum, necnon arcibus sive fortalitiis illis iusto tormentorum 
numero munitione, pulvere et coeteris requisitis militaribus 
sufficienter providere, ea tamen conditione, ut cessante immi-
nente periculo, praesidia deducantur, arcesque Transylvaniae 
principi et statibus restituantur.